lettera di Lecdovico degli Alidosi, che dice:

Magnifice et pctens demine honorandissime, ma‘or frater carissime.

Receptc brevi Magnificentie Vestre fateor non valui frenare merorem
quo dum legi lugubre breve vestrum indicans obitum mihi Magnifice et
preclare ut sic dixerim omni respectu recolende matris mee coniugis vestre
demine Comitisse Ringarde, tristatus sum in intrinseco cordis. Nam et si
obedientia nutui Dei iubeat (et) rutilans illa sinderesis inducat ac suadet ve-
nustas morum ut singultus et lacrime compescantur, plerumjue tamen acu-
leus missus intra spirituum mediocre medulam cum maxime gignitur ab
atroci iactura si intellectus sensui quandoque succumbit hominem magnis
doloribus vulneratum excusat.

Hec autem absit quae dixerim mulier im(m)o preclara virago, nedum
Magnificentie vestre cuius 1psa caro erat, sive mei vel aliorum, quibus san-
guine et cordiali amicicia lungebatur, sit cculis deploranda, sed et exteri
quibus tantum virtutes innotescerant eius, tante domine obitu condolerent.
Sit igitur fas nobis ratione pulsa quantisper, in hac comuni mesticia sen-
sualitati parere et talis morte viraginis aliquantulum lamentemur, verum
pleratus non transeant nec vehant suspiria mentes nostras in habitum vi.
closum quin inveterata talis habitus efficacia plerumque parit impossibili--
tatem virtutis. Nequaque vestrum maneant vires nec diuturno et lugubri

(15) BIBLIOTECA OLIVERIANA DI PESARO, ms. n. 443, c. 174; E. VITERBO, Inven-
tari, vol. V, F'renze 1929, p. 95.

(16) Commissioni di Rinaldo degh Albizzi, a cura di C. Guasti, vol. I, Firenze
1867, p. 509.

(17) Ivi, p. ss5.
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otio inhereat intellectus ne nostris cordibus dominaretur molicies vanitatis
ratione sepulta. Reassumamus vires, Magnifice mi maior frater, ab intellectu
tenebras et squamas luctuum ab oculis depellendo, permutemus insanas istas
carnis suasiones ne dixerim illusiones et illarum loco argumenta in huius
domine fundata virtutibus decerpamus, ut cognito qualis fuerit ista, qua
vita processit, quibusque moribus suum diem clausit extremum ex veri-
similis salutis eius credulitate letemur. Virtutes quidem sculpte in tante fe-
more mulieris, non patimur quemque huiusmodi anime credere mortem
imo devotis eius quam cognovi semper in ea quamque mihi attestantur
litere vestre in hoc obitu suo, ut ita mors corporalis vitam illam dedicatam
sanctis exhibuerit persuadet.

Letemur itaque de recta passione totali et in his ac quibuscunque aliis
dominico nutui conformemur, sic nobis debitum est, sicque cogimur ex
impossibilitate contrarii: fatuum namque est et omni vesanea plenum desi-
derio concupire quod aliqualiter nequit haberi. Sint ergo denique exhorta-
tiones nmostrum preces et oratus ut si quid desit saluti anime sue dulcis-
simus ille Jhesus, qui se ipsum pro illa tradidit, sibi simplicius fruitione
misericorditer largiatur.